
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЛЯЗИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
19.08.2019 г. №52 

«О зачислении абитуриентов на очную форму 
обучения по договорам с оплатой стоимости обучения»

На основании п. 43 Приказа Минобрнауки России от 23 января 2014 года №36 «Об 
утверждения Порядка приема граждан на обучение по программам среднего профессионального 
образования», пунктов 39-40 Правил приема граждан на обучение по образовательным 
программам в ГБП ОУ "Калязинский колледж" на 2019/2020 учебный год, Протокола Приемной 
комиссии ГБП ОУ «Калязинский колледж» № 8 от 19 августа 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на учебных отделениях группы нового набора студентов - группа 11ДОП, 
группа 11ФКП.

2. Зачислить абитуриентов в рамках контрольных цифр приема по договорам с 
оплатой стоимости обучения, рекомендованных Приемной комиссией с 1 сентября 
2019 года на основании предоставления оригинала документа об образовании на 
первый курс по очной форме обучения согласно приложению № 1.

3. Заместителю директора по АХЧ и безопасности учреждения Кострулевой И.В. 
обеспечить заключение договоров в соответствии с пунктами 36-37 Правил приема 
граждан на обучение по образовательным программам в ГБП ОУ "Калязинский колледж" 
на 2019/2020 учебный год с лицами указанными в приложении №1.

4. Заместителю директора по УМР Лешину С.Н. включить указанных студентов в 
списки учебных групп, оформить и выдать студенческие билеты, зачетные книжки.

5. Заместителю директора по АХЧ и безопасности учреждения Кострулевой И.В. 
предоставить места в общежитиях для временного проживания на период обучения 
и обеспечить заключение договоров с обучающимся, зачисленным на первый курс 
очной формы обучения, в соответствии с заявлениями на предоставление 
общежития.



Приложение №1 к приказу № 52 от 19.08.2019 
«О зачислении абитуриентов на очную форму обучения»

I. Список лиц, зачисленных по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» в 
группу 11 ДОП:

1) Павлова Елена Юрьевна
2) Магомедова Кисханули Зиявутдиновна
3) Горелова Олеся Сергеевна
4) Быкова Анастасия Игоревна
5) Комлева Ангелина Консгантиковна
6) Федосеева Елена Владимировна
7) Марковина Элеонора Дмитриевна
8) Коршунова Дарья Дмитриевна

И. Список лиц, зачисленных по специальности 49.02.01 «Физическая культура» в 
группу 11ФКП:

1) Кондакова Ирина Алексеевна
2) Поплавская Виктория Владиславовна
3) Дьячков Иван Валерьевич
4) Кожевников Андрей Альбертович
5) Лабутин Дмитрий Эдуардович
6) Иапушой Максим Игоревич
7) Агафонова Ангелина Александровна
8) Лагунович Александр Алексеевич
9) Ковач Георгий
10) Кудына Егор Дмитриевич


